CAP. LXXXV. 3. τῶν αἰστῶν τούτους etc.) Reiskii ταχτῶν firmo caret tibicine; τρίτους tamen urgebit morbus, nisi eos putes, qui publice missi prius fuerant in Aegianam simulacra repetitum: sic τρίτων ex Codicibus non

90 ADNOTATIONES

futile; Ionicum enim idemque docens: *sic ἐπιφῶντος, mea quidem opinione extra novationis periculum.* Confer *Gronovium*, cuius observatio vereor, ut sententiae tenebras dissipet. WESS. — Vide Adnot. proxime sequentem. S.

5. *ἐπιφῶντος*) *Gronovio iure merito placuit πειρά, ex Med. codice.* Hoc *Vallam* legisse monstrat ipsius versio, qualis exstat nondum interpolata, *qui --- conatos esse.* Neque tamen illud more suo vir clar. in contextum intulit, sentiens, ut opinor, fulcrum requiri, quo illud inniteretur: hoc commodum mihi reperisse videbar, hanc e duabus efformando lectionem, *ἰπειρά, πειρά,* *quum tentarent.* Illud Herodoteum *esse*, *Porti* docebit Diction. in voce *Ἀπαρίμφατες αἱρῆται τὸν παρεπατῶν.* Sed, quae praecedunt, neque illa sic videntur ab auctoris manu profecta: cur enim dixisset missos τῶν αἰστῶν τεύχους, οἱ ἀποκιμφίντες. Parum prodest [*τοντίων*, quae est] lectio *Arch.* *Valla* dedit *triremem* --- cum civibus quibusdam: postremum ille forsitan subaudendum credidit. Optime, ni fallor, omnia cohaerenter, si sic scripta legerentur in veteri codice: *ἀποσταλῆται τριήρει μῆτ τῶν αἰστῶν, (nempe τινάς) τεύχους, ἵπειρ πιμφίντες αἴσθητον καὶ ἀπικόμενοι οἱ Αἴγινες, τὰ ἀγάλματα ταῦτα --- πειρά γε ἢ τῶν βασιθεων ἐκαναστῆντες.* Ut hic *ἀποσταλῆται τῶν αἰστῶν* nempe *τινάς*, sic alibi saepius, et apud *Thucyd.* IV. c. 80., *τῶν Εἰλάτων --- ἰκκίμψαι.* VALCK. — Istam Viri docti conjecturam praepropere in contextum recepit *Borh.* At post *τεύχους, ἵπειρ --- πειρά,* requirebatur aliud verbum ad *τεύχους* relatum, quod nullibi comparet; nam *ἀποστάτης* quidem, quod sequitur, a *πιμφά*, pendet. Quod *τοντίων* praefrerunt codices nonnulli, id incogitantiā librariorum accidit, casum huius pronominis casui praecedentis nominis *τῶν αἰστῶν* aptantium. Ad hoc *τῶν αἰστῶν*, si opus esset, intelligi *τινάς* posset: atque ita intellexerunt hi, qui (ut noster cod. F.) post *τῶν αἰστῶν* comma posuerunt; quasi *τεύχους* ad sequentia pertineret. Et haec ipsa quidem ratio percommoda foret, si sic legeretur, *τεύχους αἴστημαθίτας --- καὶ αἴστημαθίτας --- πειράσθατες* etc. *Πιμφάσθατες* dico: nam *πιμφά*, activa formā, non memini ea notione, quae huius loci est, apud Nostrum aut apud alium probatum legere auctorem. At tenent omnes libri nominativos casus *αἴστημαθίτες* et *αἴστημαθίταις*: omnes-